
  

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.08.2018 №369 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 05.04.2017 № 210 

 
 

В связи с изменением структуры Администрации городского округа 
Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 05.04.2017 № 210 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры городского округа Стрежевой до 2026 года»: 

-  в Паспорте Программы, утвержденной указанным решением, слова «Отдел 
экономического анализа и прогноза Администрации городского округа 
Стрежевой» заменить словами «Отдел экономического анализа, прогноза  
и регулирования потребительского рынка Администрации городского округа 
Стрежевой». 

2. Изменения вступают в силу со дня официального опубликования 
настоящего решения и распространяют свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.08.2018. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
___________________ М.Н. Шевелева 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
_________________ В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

